
OBJEDNÁVKA č. 0364/2018/EP/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Folvarčný Dušan Ing.

595 622 636

EP-1

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

IC: 47116757 DIC: CZ47116757

CPI Hotels, a.s.

Bečvářova 2081/14

10000 Praha

Petr Kuchař Korespondenční adresa:

Zkrácená 2703

700 30 Ostrava-Zábřeh

Objednáváme uVás:

zajištění služeb souvisejících s organizací konference na téma Jak se daří inkluzi v Moravskoslezském kraji" v rámci
projektu „Podpora inkluze v Moravskoslezském kraji", reg. č.: CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000247.

Cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené se zajištěním služeb. Fakturováno bude podle skutečně odebraných
služeb.

Na faktuře, prosím, uveďte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0364/2018/EP/O a název projektu včetně registračního čísla: „Podpora inkluze v
Moravskoslezském kraji", reg. č.: CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000247, který je financován evropským sociálním
fondem prostřednictvím operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

Datum požadovaného splnění: 10.05.2018

Přílohy: č. 1 - Specifikace objednávky

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona oDPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKE M (vč. DPH ) 63 000,0 0 K č

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 20036-1650676349/0800

Datum: 15 .03,2018 ..ORAVSK03L£„3>v
Krnjsíív ú?_.c





Příloha č. 1 k Objednávce č. 0364/2018/EP/O 

Specifikace objednávky 

Základní požadavky zadavatele na zajištění služeb: 

- konferenční místnost pro 80 osob 
- v průběhu dne pak další dva salonky (min. pro 20 osob) 
- zajištění techniky v místnostech (3 projekční plátna, 3 data projektory, 3 notebooky, ozvučení konferenční místnosti) 
- zajištění 5 parkovacích míst pro účastníky v ceně ( v areálu nebo v blízkém okolí) 
- zajištění občerstvení - coffee break: slaný a sladký kus pečiva na osobu (bageta, chlebíček, koláč, zákusek apod.) 

V průběhu konference bychom chtěli nabídnout dostatečné množství kávy, čaje 
(cukr, citron, mléko nebo smetánka) a rozlévané minerální vody a džusu, 
popřípadě vody ve džbáncích. 
oběd: formou teplého rautu 

Coffee break 

Oběd 
Pronájem 

konferenční místnosti 
Pronájem salonku I. 
Pronájem salonku I I . 

Parkovné 
CELKEM 

Počet jednotek 

80 

80 

1 

1 
1 
5 

Cena bez DPH za 
jednotku 

121,74 

139,13 

12 396,69 

9 917,35 
9 917,35 

0 

Cena celkem 
bez DPH 
9 739,20 

11 130,43 

12 396,69 

9 917,35 
9 917,35 

0 
53 101,02 

Cena celkem s 
DPH (v Kč) 

11200 

12 800 

15 000 

12 000 
12 000 

0 
63 000 

Fakturováno bude dle skutečně odebraných služeb. Přesný počet účastníků konference bude nahlášen týden před 
konáním akce. 

Termín plnění: 10. 5. 2018 



Zásilka uložena
dne „..,.........,.,. i- •*+*>»•_. t *• *»**«^ **•»

Mi7u§s V_ cfoctó 5vr5Jcov

Otisl-«inni
vydávají.

Odesílatel:
MORAVi>MJ!5lJ_£>K.Y KKAJ KKAJbKY UKAU

28. října 117,

DODEJKA

EP/1437/2018/SIÍ

Adresát:

CPI Hotels, a. s.

Zkrácené 2703

700 30 Ostrava

MSK 45361/2018

Mm$Sn fr

******

_?
_i

PQtraipptoaetf tétozásilky

dno „-„-.__«_&£_.J?.;._ Lt_§i podpis.
I


